LES RESULTATS DU COMITE

CEINTURE MARRON (DE CADETS A

VETERANS) & CEINTURE NOIRE (DE
CADETS 3 A VETERANS)

Epreuves
CADETS FCM -
(+34pts) LACROIX Clemence (01, AURA) BRESSE SAONE JUDO
4 (+10pts) BILDSTEIN Morgane (01, AURA) BRESSE SAONE JUDO
4 (+10pts) BUSECKE JAY Manon (01, AURA) J.C.DE MEXIMIEUX
7 opts) LANDAIS Tess (01, AURA) J.C.DE MEXIMIEUX
JUNIORS-SENIORS F -40a CM -
+10pts) CASTALDI Laura (01, AURA) DOJO GESSIEN VALSERINE
7 (+10pts) GRANDJACQUOT Julie (01, AURA) J.C.DE MEXIMIEUX
v/ opts) FRAPPIER Angeline (01, AURA) JC DE JUJURIEUX
JUNIORS-SENIORS F -40a 1D -
(+30pts) THORE Estelle (01, AURA) JUDO CLUB LOYETTES

5 (+10pts) CLOUVET Jessica (01, AURA) BRESSE SAONE JUDO



7

b 4

(+10 pts)

(+10 pts)

(+10 pts)

(+30 pts)

(+20 pts)

(+20 pts)

(+10 pts)

(+10 pts)

(+20 pts)

(+0 pts)

(+0 pts)

(+0 pts)

(+20 pts)

(+40 pts)

(+40 pts)

(+0 pts)

(+20 pts)

(+10 pts)

(+0 pts)

CHEVALLIER Francine (01, AURA)
BOZKAYA Melis (01, AURA)

MERCIER Florence (01, AURA)

CADETS MCM

BEJUY Dorian (01, AURA )
BERTHELOT Yanis (01, AURA)
BUISSON Paul (01, AURA )
BORDERIEUX Tristan (01, AURA)
GALLET Emile (01, AURA)
REYNARD Gaetan (01, AURA)

LIMELETTE Louis Kwan (01, AURA)
BOURGEOIS Mathis (01, AURA)

PELLEGRINI Milo (01, AURA)

JUNIORS-SENIORS M -40a CM

JEAN CLAUDE Fabien (01, AURA)
LAGRAVE Mathieu (01, AURA)
TODESCHINI Paul (01, AURA )

ROUGE Guillaume (01, AURA)

JUNIORS-SENIORS M -40a 1D

DELACROIX Theo (01, AURA)
ROGER DALBERT Benoit (01, AURA)

FRAPPIER Enzo (01, AURA)

JUNIORS-SENIORS M +40a CM

BRESSE SAONE JUDO

JC DE JUJURIEUX

BRESSE SAONE JUDO

JUDO CLUB LOYETTES

J.C.DE MEXIMIEUX

BRESSE SAONE JUDO

JUDO CLUB LOYETTES

J.C.DE MEXIMIEUX

J.C.DE MEXIMIEUX

DOJO GESSIEN VALSERINE

JUDO CLUB LOYETTES

JUDO KODOKAN AMBERIEU

DOJO GESSIEN VALSERINE

JUDO KODOKAN AMBERIEU

DOJO GESSIEN VALSERINE

JUDO KODOKAN AMBERIEU

J.C.DE MEXIMIEUX

JUDO CLUB LOYETTES

JC DE JUJURIEUX



(+20 pts) BORDERIEUX Christophe (01, AURA) JUDO CLUB LOYETTES

7 opts) FRAPPIER Cyril (01, AURA) JC DE JUJURIEUX

v/ (+opts) DUPONT Pascal (01, AURA) SPORTING JUDO ST ANDRE CORCY



